Não informa, contudo o município a que pertence a fazenda vistoriada. O rio Acará corta o município de Acará ao meio e não passa perto do município de Tomé-Açu.
 Os documentos de fls. 179 a 185 comprovam a criação do Assentamento Sustentável denominado BORBA GATO, no município de Tailândia, com área de 8.514ha50a98ca( oito mil, quinhentos e quatorze hectares, cinquenta ares e noventa e oito centiares), com o objetivo de regularizar a ocupação de terras cultivadas por 126 famílias de agricultores da localidade delimitada no documento, no município de TAILÂNDIA (no sítio http://www.iterpa.pa.gov.br/SiteIterpa/ProjetoAssentamentoConsulta2.jsf consta o assentamento com área de 8.510,5098 ha).

[...]

O  rio Acará  corta  o município  de 
Acará ao meio e não passa perto do município de Tomé­Açu. 

Os  documentos  de  fls.  179  a  185  comprovam  a  criação  do  Assentamento 
Sustentável  denominado  BORBA  GATO,  no  município  de  Tailândia,  com  área  de 
8.514ha50a98ca(  oito  mil,  quinhentos  e  quatorze  hectares,  cinquenta  ares  e  noventa  e  oito 
centiares), com o objetivo de regularizar a ocupação de  terras cultivadas por 126 famílias de 
agricultores da  localidade delimitada no documento,  no município de TAILÂNDIA  (no  sítio 
http://www.iterpa.pa.gov.br/SiteIterpa/ProjetoAssentamentoConsulta2.jsf  consta  o